
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO lo schema di decreto interministeriale recante disposizioni per la definizione dei criteri e dei 

parametri per la determinazione degli organici del personale amministrativo tecnico e ausiliario per 

l’anno scolastico 2022/23 trasmesso con nota ministeriale prot. n 16691 del 29 aprile 2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 9724 del 26.5.22 con cui è stato pubblicato l’organico di 

diritto del personale ATA e con il quale, tra l’altro, era stato assegnato un posto di AT area AR28 all’ 

IIS  Pisacane di Sapri; 

VISTA la nota prot. n. 8805 del 12.5.22 da parte dell’ IIS  Pisacane di Sapri con la quale comunicava 

a codesto ufficio scolastico l’assenza di alunni iscritti all'Istituto Agrario e che, pertanto non 

necessitava del profilo di AT area AR28; 

VISTA la delibera di giunta e la richiesta di dotazione organica dell’ IIS Confalonieri di Campagna, 

pervenuta a codesto ufficio in data 11.4.22 con la quale si chiedeva l’assegnazione di n. 1 AT area 

AR28, 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 9925 pubblicato con circolare n. 91 in data 31.5.22 con il 

quale sono stati pubblicati i trasferimenti ed i passaggi del personale ATA per l’a.s. 2022/23 dal quale 

risulta che la signora Rosa Falce, AT AR28, è stata trasferita all’ IIS Pisacane di Sapri; 

CONSIDERATO che il posto di AR28 è stato assegnato per mero errore materiale all’ IIS Pisacane 

di Sapri in luogo dell’ IIS Confalonieri di Campagna; 

RITENUTO di dover ripristinare la regolarità e correttezza delle operazioni, rettificando l’atto 

presupposto e tutti gli atti ad esso conseguenziali ; 

 

 

DISPONE 

 

 

La seguente rettifica all’organico di diritto: 

 

- IIS  Pisacane di Sapri posti AT area AR28 da n. 1 a n. 0 

 

- IIS Confalonieri di Campagna posti AT area AR28 da n. 0 a n. 1 

 

 

http://www.csasalerno.it/


Per l’effetto viene apportata la seguente rettifica ai trasferimenti del Personale ATA, profilo 

professionale di assistente tecnico, pubblicati in data in data 31.5.22 con circolare 91 -decreto prot. 

9925 per l’anno scolastico 2022/23: 

 

1) FALCE Rosa  12/10/1980 (NA) C.F.  FLCRSO80R52I422D - punti 124 –  

A SAIS011002 - "C.PISACANE" Sapri (SA)  

Motivazione: trasferimento annullato 

 

La signora Falce Rosa è autorizzata a presentare domanda di assegnazione provvisoria 

interprovinciale entro cinque giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 

 

Sulle controversie riguardanti la mobilità gli interessati possono esperire le procedure previste 

dall’art.42 del CCNI sottoscritto il 27.1.22. 

 

 
Al sito web 

Agli interessati 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

E normativa connessa 

 


		2022-07-26T13:14:10+0000
	MATANO MONICA


		2022-07-26T15:37:44+0200
	protocollo




